CIASIFICACION GENERAL

VI Trail Villade El Bosque

| Apellidos

Nombre Categoria Dorsal

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

44
23
12
84
13
14
24
14
45
38
46
15
15

39
11
85
25
19
47
48
40

JOSE ANTONIO
MARIA LUISA
YOLANDA
FRANCISCO JESUS
MARGARITA
ANA MARIA
MARA ISABEL
ENRIQUE
ANTONIO
JONATAN PEDRO
FCO. ANDRES
MILAGROS
ANTONIO
OLGA

ADRIN

CELIA

JAVIER
ANABEL
DANIEL

JESUS
ANTONIO
BERNARDO

MARTN VILLACAAS
GIMENO ROMERO
ORTEGA NAVAS
BREA GARCIA
ROMERO MARTIN
NAVARRO SANCHEZ
FERNNDEZ SNCHEZ
ARJONILLA GAJETE
MARTN MILA
TORRES MORENO
PARRA JIMENEZ
CABALLERO CERPA
CUESTA
CHERNYSHEVA
PREZ MUOZ
CASTRO CANO
ROSALES ONETO
FERNNDEZ RUIZ
RUIZ MUOZ
TINOCO REAL
VERA RODRIGUEZ
RAMIREZ TINOCO

VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

248
165
290

46
374
276
129

21
244
419
301

49

94

76
321

65
381
128
387
415
441
341

POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ
NO

COLONOS TRAIL
ROMPECAMINOS

COLONOS TRAIL

PARTICULAR
INDEPENDIENTE

C.D. LA MOLINERA

C.D. LAGUNA DEL MORAL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.A.CARMONA PEZ
INDEPENDIENTE

TROTONES COMILONES
CD ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
TROTONES COMILONES

01:10:46:511
01:10:47:471
01:10:47:661
01:10:49:081
01:10:59:071
01:11:24:621
01:11:32:311
01:11:34:081
01:11:34:941
01:11:48:401
01:12:27:091
01:12:39:451
01:12:41:611
01:12:44:281
01:12:44:741
01:12:49:831
01:12:55:851
01:12:56:481
01:13:09:451
01:13:13:591
01:13:13:901
01:13:14:771



273

274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303

Cat. Nombre

26
27
49
28
29
86
30
50
16
31
87
17
18
32
19
16
51

1
88
17
20
89

1
&3
90
34
52
53
35
12

6

MAMEN
OLIVIA
MARCOS
ISABEL

MARA DEL ROCO

AURELIO

VIRGINIA CRISTINA

JOS MANUEL

ISABEL DEL MAR
MARA MERCEDES

RUBEN
MARISA
MARA JOS

MARA AURORA

LUCA

JOS
FRANCISCO
PAULA

JUAN MANUEL

JESUS M
MARCOS
ISRAEL
MARIALUZ
ISABEL
JESUS
ESTHER
SERGIO
FERNANDO
MARTA

JENNY JOHANA

MARTA

Apellidos

VEGA SIERRA
PERALTA MATEOS
OSORIO GOMEZ
VALERO RIVILLA
CARTES VLEZ
MARTN LVAREZ
VAZQUEZ GUERRERO
CABALLERO CORDONEDA
CANCA TORRES
GRANADO SALAS
CURTIDO RUEDA
GRANADOS PIRUAT
MRQUEZ CHACON
CASADO JIMNEZ
GUTIRREZ CORTS
GIL ROMERO
EXPOSITO AMADO
MORENO PREZ
MORENO JIMNEZ
GONZALEZ

RUIZ MUOZ
GONZLEZ MRQUEZ
ALORS JIMNEZ
LERENA FUENTES
LERENA FUENTES
ARJONA AGUILAR
SABAT REVERTE
PADILLA GARCIA
TRESPALACIOS PEREZ
PEA GUEVARA
CORRAL ARDILA

Categoria

VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
PROMESA FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO

Dorsal

438
310
293
424

57
241
434

50

54
186

97
187
239

59
192
164
119
264
262
177
388
181

10
213
214

19
391
296
423
306

86

C.D LOS 4X4 XEREZ
PATACABRA RUN

CLUB DE ATHLETISMO CIUDAD DE ARCOS

VIDA SANA'Y FELIZ
LOS TORTUGUITAS

VIDA SANA'Y FELIZ

RUNNERS FINOS DE TOBILLO

MARATN PUERTO REAL
CD LAGUNA DEL MORAL
CD LAGUNA DEL MORAL
CD LAGUNA DEL MORAL
COLONOS TRAIL

COLONOS TRAIL

LOS LENTOS

LOS LENTOS

CD OHMIO DE ARAHAL
C.A. MONTELLANO
LOS SUBELAS

NO

GAA

C.A. CORRETROCHAS
CORRETROCHAS

DEPORTIVO CHARQUITO
ZURRAPITA
NO

01:13:29:731
01:13:43:131
01:13:59:881
01:14:00:241
01:14:00:371
01:14:00:671
01:14:03:211
01:14:03:221
01:14:05:131
01:14:08:711
01:14:08:841
01:14:10:571
01:14:14:821
01:14:31:981
01:14:37:221
01:14:43:231
01:14:43:631
01:14:47:300
01:14:47:781
01:14:47:931
01:14:54:271
01:14:55:561
01:14:56:111
01:14:56:211
01:14:57:731
01:15:09:731
01:15:13:271
01:15:21:281
01:15:27:931
01:15:45:201
01:15:58:581



304

305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

Cat. Nombre

18
20
36
54
91
37
92
55
93
56
38
57
41
10
58
19
42
39
43
59
21
40
22
94
23
95
96
60
97
41
61

PEDRO
CHARO
ANA

JOS LUIS
RAUL
MARA JESS
JESUS

MIGUEL ANGEL
JOSE MIGUEL

JOS LUIS
LARA
MANUEL

JUAN BAUTISTA
JOS ANTONIO
MIGUEL ANGEL

DIEGO
JUAN ELOY
CELIA
FERMIN
JOSE
ENCARNI
ARACELI
ANTONIA

CONSTANTINO

JUANA
DANIEL
DAVID

ISRAEL DAVID

ALFREDO
SOLEDAD
MARIO

Apellidos
BURGOS GONZALEZ
JIMENEZ ANCA
TORO RENDON
ANDRADES BERNAL
POLEY RODRIGUEZ
CHACN CITOLER
LOPEZ CANDIL
BLAZQUEZ SANCHEZ
GAMEZ PINEDA
ALIAO MENA

TAVARES DO ESPIRITO SANTO

VEGA DELGADO

RUIZ PLAZA
MARCHANTE MARCHANTE
IGLESIAS BEA
CUBILES GARCIA
VAZQUEZ BELLIDO
VELASCO RODRGUEZ
TORTOSA CMARA
GARCIA RUIZ

ATIENZA MORALES
CASANUEVA PARTIDA
GARCA TRUJILLO
GUERRERO CARMONA
FNIX

GARCA DE LA TORRE
RAMOS COPETE

RUIZ CLAVERO

MUOZ COBISA
CORONIL CASTILLO
ROMAN LEO

Categoria

VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal

47
420
417
16
329
71
219
42
141

460
436
389
237
197

92
432
439
422
151

24

60
154
190
121
145
343
384
272

85
370

CARMONA PAEZ

C.D. MARATON PUERTO REAL

TRIATLON PUERTO REAL

LYD TEAM

COLONOS TRAIL
TROTONES COMILONES
CD LAGUNA DEL MORAL
C.D.PAPARUNNERS
RETINTO TEAM

VIDA SANA'Y FELIZ

CLUB ATLETISMO OLVERA
TROTONES COMILONES
NO

NO

LOS JABALI
C.A.CORRETROCHAS
CLUB ATLETISMO OLVERA

LAGUNA DEL MORAL

PATACABRA RUN
PATACABRA RUN

01:16:01:831
01:16:12:481
01:16:12:621
01:16:13:621
01:16:22:941
01:16:31:611
01:16:32:631
01:16:33:581
01:16:39:311
01:16:47:981
01:16:59:051
01:17:03:191
01:17:04:101
01:17:11:991
01:17:12:261
01:17:26:711
01:17:28:771
01:17:29:461
01:17:30:451
01:17:32:691
01:17:41:471
01:17:44:651
01:17:45:891
01:17:54:231
01:18:31:261
01:18:37:671
01:18:37:801
01:18:40:761
01:18:49:491
01:18:55:551
01:18:55:851



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

335 62  ANTONIO SANCHEZ CASTAO VETERANO B MASCULINO 396  TRIALON PUERTO REAL 01:19:06:421
336 44 ADRIAN PUERTAS SANCHEZ SENIOR B MASCULINO 335 CLUB ATLETISMO OLVERA 01:19:11:461
337 98 SERGIO MAGAA CARRERA VETERANO A MASCULINO 233  VIDASANAY FELIZ 01:19:12:071
338 42  PEPI GIL GARCIA VETERANA A FEMENINO 161  CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS 01:19:28:671
339 24  ANA BARBA GARCA VETERANA B FEMENINO 27  CUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS 01:19:29:241
340 2  MANOLI NEZ CALDERN VETERANA C FEMENINO 278  CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS 01:19:29:381
341 63 EUGENIO ROSADO VZQUEZ VETERANO B MASCULINO 380 C.D.PAPARUNNERS 01:19:31:981
342 99 MANUEL BARRERA PEREA VETERANO A MASCULINO 30 TROTONES COMILONES 01:19:32:191
343 43 REBECA PEA MENDOZA VETERANA A FEMENINO 307 TROTONES COMILONES 01:19:32:581
344 20 JOS LUIS CASTRO CABRERA VETERANO C MASCULINO 64 01:19:33:161
345 7  MIRIAM ROSADO DOMNGUEZ SENIOR A FEMENINO 378 C.D.PAPARUNNERS 01:19:33:161
346 100 ANTONIO MANUEL RUIZ MONTAO VETERANO A MASCULINO 386 01:20:28:251
347 44  ELENA ARROYO SUAREZ VETERANA A FEMENINO 22 DIVINA PASTORA CADIZ 01:20:33:231
348 101  CHANO GONZLEZ TORRES VETERANO A MASCULINO 185  DIVINA PASTORA CADIZ 01:20:34:481
349 45  FRAN MALDONADO SENIOR B MASCULINO 235 01:20:35:731
350 64 HECTOR RUIZ CLAVERO VETERANO B MASCULINO 383 01:20:46:721
351 65 SERGIO GARCIA MARTIN VETERANO B MASCULINO 148 RUNNERS DE LA CERVECERA 01:21:12:371
352 25 LAURA PLAZA ARREGUI VETERANA B FEMENINO 328 TROTONES COMILONES 01:21:24:641
353 13 NGELES MARTINEZ PARADELA SENIOR B FEMENINO 252 01:21:31:991
354 14  SANDRA JIMENEZ ROLDAN SENIOR B FEMENINO 202 CLUB ATLETISMO GAIA 01:21:41:141
355 26 MONTSERRAT PASEIRO PARDAL VETERANA B FEMENINO 302 CD LAGUNA DEL MORAL 01:21:45:111
356 45  MARI CARMEN FERRER MUOZ VETERANA A FEMENINO 130  VIDA SANAY FELIZ 01:21:50:561
357 46  VANESA ROMO ROMERO VETERANA A FEMENINO 376  C.D PAPARRUNERS 01:21:52:131
358 66 JOSE ANTONIO CORRAL GARCIA VETERANO B MASCULINO 87  SENDERISMO TRES CAMINOS 01:22:06:501
359 15 ROMINA GMEZ JIMNEZ SENIOR B FEMENINO 175 01:22:26:621
360 47  SUSANA CRESPO MARQUEZ VETERANA A FEMENINO 91 01:22:32:241
361 48 IRENE QUINTERO CORTES VETERANA A FEMENINO 337 INDEPENDIENTE 01:22:56:181
362 49  ALICIA PEREA JIMNEZ VETERANA A FEMENINO 312 LOS LENTOS 01:23:18:421
363 67  FRANCISCO JAVIER GOMEZ ARIZA VETERANO B MASCULINO 171 POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ 01:23:21:091
364 68 JOAQUN MRQUEZ PAVN VETERANO B MASCULINO 240 01:25:22:461

365 27 IRENE PACHECO GOMARIZ VETERANA B FEMENINO 295  TRIATLETAS ROTEOS 01:25:43:441



Cat. Nombre

Apellidos

Categoria

Dorsal

366 50 ISABEL ALONSO BAEZA VETERANA A FEMENINO 9 01:25:43:921
367 51 RAQUEL VILLALBA RODRGUEZ VETERANA A FEMENINO 447 01:25:57:581
368 52  LIDIA ARJONA AGUILAR VETERANA A FEMENINO 20 01:25:59:691
369 53  FRANCISCA GONZLEZ PARRAGA VETERANA A FEMENINO 182 C. A.CORRETROCHAS 01:26:56:141
370 102  EMILIO FUENTES RIOS VETERANO A MASCULINO 133 C. A.CORRETROCHAS 01:26:56:391
371 69 FERNANDO DE LA CRUZ VETERANO B MASCULINO 100 01:27:24:981
372 103  JOSE LUIS AMAYA AMAYA VETERANO A MASCULINO 14  UNA CURVITA MAS 01:27:36:801
373 28  ANA VILLALBA GIL VETERANA B FEMENINO 446 01:27:43:241
374 16 CARMEN GIRON TORO SENIOR B FEMENINO 168 01:28:01:201
375 54  CLAUDIA REYERO KEDADRA VETERANA A FEMENINO 351 CLUB TRAIL BENAHAVIS 01:28:26:171
376 17 LORENA LECHUGA SENIOR B FEMENINO 208 01:28:26:291
377 21  ANTONIO M MORENO MACEDA VETERANO C MASCULINO 263  SURORIENTANDO 01:29:05:341
378 104  JOSE MANUEL FALCN SNCHEZ VETERANO A MASCULINO 120 C.A.GIA 01:29:18:171
379 55  CHARI PAVON SNCHEZ VETERANA A FEMENINO 305 C.A.GIA 01:29:18:421
380 56 SARA JURADO FRESNADILLO VETERANA A FEMENINO 204 01:30:38:231
381 57 CONSUELO PREZ LABIO VETERANA A FEMENINO 317 01:31:23:611
382 18 ALMUDENA GIL CONTRERAS SENIOR B FEMENINO 160 CLUB MOLINERA 01:31:57:171
383 58 MARA ROSA MONTORO PAVN VETERANA A FEMENINO 259 01:31:57:271
384 19 ALICIA CASANUEVA SALAS SENIOR B FEMENINO 61 CAO 01:31:57:441
385 29  ALICIA REVUELTA VELASCO VETERANA B FEMENINO 350 CLUB TRAIL CAMALEON 01:32:53:581
386 30 EVA BOLAO LADRN DE GUEVARA VETERANA B FEMENINO 44  PARTICULAR 01:32:58:201
387 70  JUAN MANUEL RAFO ESQUIVEL VETERANO B MASCULINO 339 C.D. LAGUNA DEL MORAL 01:33:43:051
388 31 MONTAA RAMOS MESA VETERANA B FEMENINO 346 TROTONES COMILONES 01:33:53:611
389 32 MARA CARMEN SANTOS RUIZ VETERANA B FEMENINO 405 LOS LENTOS 01:34:53:741
390 3  MILAGROS LECHUGA GONZLEZ VETERANA C FEMENINO 210 01:36:42:431
391 59  PATRICIA JIMNEZ LECHUGA VETERANA A FEMENINO 200 ME TOO DEPORTES 01:36:43:221
892 4  MOLLIE WARREN VETERANA C FEMENINO 450 AXARLON 01:36:46:561
393 5 PEPI BOCANEGRA BOCANEGRA VETERANA C FEMENINO 43  CLUB ATLETISMO OLVERA 01:36:57:021
394 6 MARIA PILAR GARCIA CORRALES VETERANA C FEMENINO 470 C.A. ARCOS 01:37:30:371
395 7  MARIA RAMOS MESA VETERANA C FEMENINO 345 TROTONES COMILONES 01:37:43:871
396 71 DAVID LPEZ GARCA VETERANO B MASCULINO 221 01:39:02:711



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

397 60 MARIA JOS LVAREZ FERNNDEZ VETERANA A FEMENINO 12 01:39:03:241
398 22  ANTONIO PALMA SACIE VETERANO C MASCULINO 298 CLUB DEPORTIVO OLVERA 01:39:16:611
399 46  FRANCISCO JAVIER VILLA MORALES SENIOR B MASCULINO 444 01:39:47:091
400 20  NURIA FERNNDEZ JIMNEZ SENIOR B FEMENINO 123  PRINGON TRAIL GRAZALEMA 01:40:17:161
401 33 GLORIA VZQUEZ GUERRERO VETERANA B FEMENINO 433 INDEPENDIENTE 01:41:13:891
402 72 ANTONIO ROJAS JIMNEZ VETERANO B MASCULINO 367 01:41:14:071
403 34 LORENA LEPORE VETERANA B FEMENINO 212  CD TRAIL BENAHAVIS 01:49:24:598
404 47  JOSE MANUEL ORELLANA MATEOS SENIOR B MASCULINO 287  VILLALUENGA TRAIL 01:51:01:711
405 73  LORENZO VARELA BEZ VETERANO B MASCULINO 428 01:56:25:141
406 35 MARIA JESUS GAVIRA RIVERA VETERANA B FEMENINO 469  C.A. DIVINA PASTORA CADIZ 01:56:25:581
407 61 MARADE LA LUZ GIRLDEZ SNCHEZ-GEY VETERANA A FEMENINO 167 01:56:27:711
408 105 DANIEL GLVEZ AGUILERA VETERANO A MASCULINO 140 CLUB ATLETISMO FIT TRAGALUZ 01:56:31:758
409 8 MARIA DEL CARMEN TORRES QUIOY VETERANA C FEMENINO 421  C.A. CARMONA PEZ 02:00:59:601

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



